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Norges Amerikanske Idretters Forbund
Protokoll fra Styremøte 1/2025 - Styremøte NAIF

Sted: Ullevål Stadion,Sognsveien 73, 0854 Oslo

Dato: 19. februar 2025, 17:00

Deltakere: Thomas Kejser-Lervik (daglig leder), Richard Vogt (styrets leder), Katarina Staalesen Bjørkås
(styrets nestleder), Liv Brurberg Hansen (styrets nestleder), Bård Strøm (styremedlem),
Morten Ro Kolle (styremedlem), Natalie Beatrice Andreassen (styremedlem), Oda Kringeland
(styremedlem), Olav Strand Ruud (styremedlem), Rebecka Ulsaker Knudsen (styremedlem),
May Lis Jakobsen (varamedlem) og Thea Halgard (styresekretær)

Deltok ikke: Elisabeth Våland Suhr (styremedlem), Andreas K Jørgensen (varamedlem), Erlend Lien
(varamedlem), Kjetil Fosse (varamedlem), Lone A Pilskog Rørvik (varamedlem), Vemund
Rimstad Johansen (varamedlem), Valdemar Andersen (varamedlem) og Nadja Olsen

Møteleder: Richard Vogt

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

hybridmøte.

1. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning. 
Ingen kommentarer. Styremedlemmer ble oppfordret til å melde ifra ved ønsker til saker.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

2. Oppfølging av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått og godkjent etter en kort diskusjon.

Det ble fattet følgende vedtak:

Protokollen er godkjent og signert.

3. Godkjenning av vedtak fattet på epost

Det ble fattet følgende vedtak:

Ingen vedtak nødvendig.

4. Protokollførsel av vedtak fattet i AU

Det ble fattet følgende vedtak:

Ingen vedtak nødvendig.

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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5. Status - Admin

Generalsekretær informerer kort om status i administrasjonen. Veldig mye aktivitet.

Vinter og sykdom, men god stemning på kontoret/i administrasjonen.
Arbeid med felles klubbledersamling er satt i gang.
Årsmøte i NAIF-klubben gjennomført. Ønsker å ta opp til diskusjon i seksjonene hvordan vi kan benytte
klubben i hver enkelt idrett.
Jobber med konkretisering av handlingsplanen for avdeling 1.
Rapport fra Krafttak for mangfold er klar fra NIF, skal bearbeides.
Simployer-verktøy for time- og fraværsregistrering i oppstartsfasen. Implementering av verktøy for dialog
og personalhåndbok i samme verktøy neste måned.
Ny struktur for Teams og dokumenthåndtering snart ferdig.
Nytt kontor med flere gjesteplasser og bookingsystem på plass.
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6. Status - Seksjonene

Lacrosse:
Sixes kvalifiseringsrunde (til NM-veka 2025) avholdt i Bergen forrige helg. Gjennomført og gjort
gode erfaringer. 4 herrelag og 4 damelag videre til finalen i Stavanger til sommeren.
EM Sixes i Portugal i sommer - også kvalifisering til VM. Derfor lagt opp til mye landslagsaktivitet
fremover. Ny lagleder på plass for herrene - mye engasjement. 
Klubbledermøte avholdt tidligere i år. Seksjonen fikk tydelige tilbakemelding på mengden aktivitet.
Voldsom økning når man skal drive med sixes og field parallelt - spesielt for eliteklubbene, der
flere utøvere også er på landslaget. Seksjonen tar med seg dette videre.
De prosjektansatte har: 

Lansert nettside - lacrossenorge.no. 
Jobber med R-lax-konseptet - forenklet sixes-konsept for skoler osv. 
Kompetansebiblioteket (BRIK) oppdatert med nye videoer. 
Ønsker at dette skal bidra til at det blir lettere å få innsikt i hva lacrosse er og slik at man
enkelt kan sette i gang med aktivitet.

Egen SOME-konto for breddeaktivitet. Den eksisterende lacrosse-kontoen har hatt mye fokus på
landslag, så det var ønskelig med en ny konto for å gi breddeklubbene mer dekning.
Norsk representant i styret i European Lacrosse, jobber en del med kommunikasjonen. ELF har
nå lansert en aktivitetskalender.

Cheer:
To norske konkurranser avholdt. 

Ny del-gren (Doubles, i Performance Cheer) lansert - Finsk duo deltok, men Norge slo
dem.

Nordisk mesterskap avholdt for første gang på mange år - Coed og Pom briljerte. 5 nye nordiske
mestere fra Norge.
9 landslag skal stille i VM i Orlando i april med ulik stilling/status - representasjonslag fra klubb
inkludert her.

All Girl landslaget avholdt camp hvor 180 utøvere deltok. Blant annet også utøvere fra
Nederland, Østerrike og Danmark ønsket å trene med det Norske Landslaget.

Delt opp NM i to konkurranser - tidligere NM-helg blitt veldig stor. Blir spennende å se hvordan det
fungerer.
Mye godt i driftsrutinen - ulike kurs og Trollcheer. Seksjonen har begynt å se på terminlista for
neste sesong.
Kompetansebiblioteket til NAIF seksjon cheer får mye skryt. Ny helg for filming planlagt for å legge
til nytt materiale. Arbeid i gang i samarbeid med ICU for internasjonalt kompetansebibliotek.
Mye internasjonal jobbing - Richard og Liv (AU-representanter) bidrar mye. Nordisk møte og ECU
konferanse er avholdt. 

Nordisk møte i København - viktig arena for samarbeid og nettverking. Mange unge kvinner
representert i forbundene. Antidoping var viktig tema, det samme var safe-guarding
(Svenskene har gjort foregangsarbeid som de deler med de andre nordiske landene). Godt
samarbeid på tvers av landegrenser.

Disk:
Nordisk møte gjennomført. Trodde Norge lå dårlig an organisatorisk sett, men sammenliknet med
de andre har vi det godt. Mye å lære av Sverige og Finland på det sportslige.
Er nå totalt 4 i seksjonsledelsen. Fokus på klubbutvikling og nasjonale arrangementer - bidra med
arrangørkompetanse.
Disk-intern strategisamling. Jobber med planen for 2025, basert på egen plan fra 2023 og NAIFs
strategiplan. 

Ønsker ytterligere to frivillige inn i seksjonen, lagt ut "stillingsutlysning" på nett og sendt
epost til alle klubber - kommunikasjon og sportslig. 
Klubbutvikling - bygge kompetanse i klubbene. Jobbe med "klubblederstøtte" - lage
program for foregansklubber.
Regionsråd - skal løfte kompetanse og gi tydelig mandat.
Nasjonale arrangementer. Ønsker å ligge to år frem i tid - ha arrangører på plass tidlig for å
starte samarbeid mellom klubb og seksjon, og sponsorarbeid.

Ultimate - hvordan kan vi gi grenen et løft? Vurderer ulike strategier. Lære av flaggfotball? Trenger
en bedre plan for videre arbeid - jobber mer reaktivt enn man ønsker.
Flere store internasjonale konkurranser kommer i Norge i år:

Krokhol Open - en konkurranse med høyt nivå, publikumsfavoritt
EM på Sula
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Øverås PCS Open - stort for utøverne og godt konkurransenivå, ikke like mange tilskuere
som på Krokhol

Har gjennomført junior- og damesamling innendørs i Valdres. Stor suksess. 30 damer og drøyt 40
junior (12-18 år). Har sendt ut spørreundersøkelse i etterkant, ser frem til å se på resultatene for å
kunne utvikle samlingen(e) videre.

Amerikansk fotball:

Stort sett mellom turneringer/serier nå - idretten har vinterpause.
Årlig oppdatering av KR er gjennomført.
Stort fokus på landslag U17. Senior har prøveår i 2025, stab på plass. Ønsker å se på hvordan
man kan utnytte erfaringer videre i flaggfotball. Spennende å se på oppslutning rundt landslag.
Oppstart seriespill i løpet av våren.
Klubb - litt bevegelse av lag mellom divisjoner, men for tiden rimelig stabilt. Har ambisjoner om
vekst, men ser ikke så mye konkret av det.
NM finale i flaggfotball for første gang i år - blir spennende å se hvordan det går.
En del eliteserieklubber satser på utenlandske og europeiske spillere. Flere har drevet veldig
profesjonelt en stund allerede. Stort sprik mellom topp og bredde i denne idretten.
Status 1500 medlemmer: fortsatt for tidlig å vite sikkert. Venter på idrettsregistreringen, men er
rimelig trygge på at seksjonen når m��let.

7. Løpende rapportering - flaggfotball

Generalsekretæren gir en kort oppdatering om prosjektet.

De ansatte jobber hardt - Travis i spissen. Stor samling i Haugesund avholdt. Dette er en gammel klubb
som har vært nedlagt, nå gjenoppstått som flaggfotballklubb.
Landslagsløpet i gang, både herrene og damene jobber mot EM i Paris i September. Damene har nå fått
egen trener. Målet er å spille seg gode - kvinnene skal delta mye i turneringer fremover.
WANG Toppidrett ba om et møte med NAIF - ønsker å være tidlig ute og ønsker å starte opp flaggfotball
når miljøet er klart for det. Ikke umiddelbart, trenger mer stabilt medlemsgrunnlag.
6 nye klubber, ser en relativt stødig vekst. Totalt omkring 100 nye utøvere.
Presentert for gymlærere på konferanse - det er veien å gå. Vanskelig å få innpass i skolen.
Godt samarbeid nordisk med ressurs- og kompetansegrupper på tvers. Skal sette i gang med et
internordisk prosjekt om flaggfotball. NAIF har fått innvilget penger fra KUD og støtte fra
utdanningsdepartementet (mentor) for å skrive en søknad til Erasmus. Ambisjonen er å sette i gang en
turnering og utarbeide rammeverk for oppstart av flaggfotball. Dette faller godt innunder NAIFs prinsipp
om å søke eksterne midler hvis man ønsker å gjennomføre store prosjekter.

8. Møteoppsett

Det er enighet om at idrettene og administrasjonen, i stedet for muntlig statusoppdatering ved hvert styremøte,
skal forberede en kort, skriftlig rapport fra foregående periode. 
Dette skal deles i forkant av styremøtene, slik at man kan bruke mindre tid på dette punktet (sak 5 og 6).
Eventuelle diskusjonssaker skal da også da meldes inn.
Presidenten foreslår at det settes opp en mal for rapportering i samarbeid med styresekretær.

9. Status ECU

Cheerleading-forbundene i de nordiske landene har hatt møte og blant annet diskutert overgangen fra ECU til
ICU Europe. 
De nordiske forbundene uttrykker sin støtte til utviklingen og styringen av cheerleading i Europa, men
understreker viktigheten av å bevare demokratiske verdier, økonomisk integritet og operasjonelle strukturer i
overgangen fra ECU til ICU Europe. Et brev med betingelser er sendt til ECU. ECU har bidro godt inn i
prosessen og punktene fra de nordiske ble godt ivaretatt ved ECU-konferansen tidligere i februar.
Nå venter NAIF på svar/høring fra ICU med dokumenter vedrørende betingelser for overgangen mv. Planlegger
et AU-møte for å behandle dette og svare høringen innen fristen ettersom det er kommunisert at ICU ønsker å
behandle dette ved årsmøtet i Orlando i midten av april. 
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10. Lisens og forsikring

NAIF har en pågående diskusjon med Gjensidige angående forsikring til utøverne våre. Organisasjonen må på
sikt ta stilling til fremtidens lisensoppsett.
Gjensidige krever at vi tilbyr Skadetelefonen til alle eller ingen, noe som vil øke kostnadene betydelig. Forsikring
har også blitt mye dyrere de siste årene, og lengre helsekøer har ført til flere skader som behandles via idrettens
forsikring. Daglig leder har sendt en henvendelse til NIF og bedt om hjelp.

Videre prosess:

Fortsette dialog med NIF. 
Nytt møte med Gjensidige for å forsøke å komme frem til en løsning. 
Hvis situasjonen blir slik at NIF ikke kan hjelpe og Gjensidige nekter å gi seg, så vil administrasjonen
forberede en sak til styrediskusjon. 
Generalsekretær foreslår at temaet tas opp til diskusjon på felles klubbledersamling, hvis det blir aktuelt å
revurdere lisensoppsettet og/eller forsikringsleverandør.

11. Status - Økonomi

Generalsekretæren underrettet om status i det økonomiske bildet.
NAIF har blitt tildelt noe mer over Post 2 enn budsjettert. Derfor har administrasjonen satt opp et nytt budsjett
uten at midlene er fordelt ut, slik at styret ser hva det vil si for helheten og kan vurdere hva midlene skal brukes
til i år.
I det nye budsjettet er det også rettet opp en feil som ble funnet i seksjonsbudsjettet til avdeling 4 (disk) og
overskuddet på prosjekt NM Cheer er justert iht. prognoser basert på påmeldinger og bookinger per 05.02.

12. Antidoping + AF

Antidoping Norge har valgt ut amerikansk fotball/NAIF for en kampanje for synliggjøring og forebyggende
arbeid. Har startet opp et prosjekt for å kartlegge behov og virkemidler for målgruppen bl.a. basert på
spillermøter i klubb. Foreløpig veldig positivt med bl.a. god dekning i SOME.

13. Anleggsutvalg

Det foreligger et vedtak fra tidligere om at det skal velges et anleggsutvalg i styret. Utvalget skal behandle
søknader til utdelingen av midler (maks 2 x 25 000 kr) til prosjektering (skrive søknader, e.l.) av utbygging eller
utvidelse av eksisterende idrettsanlegg. Har behandlet 3 søknader på 5 år: 2 avslått, 1 innvilget.

Presidenten la frem et forslag om at sammensetningen i utvalget endres: 2 styremedlemmer, hvorav en går inn
som leder, og President går fra leder til utvalgsmedlem. Anbefaler at vi opprettholder dagens mandat og
tildelingskriterier. Styret er enige i Presidentens forslag. Presidenten sender forespørsel til styrets 3 ordinære
styremedlemmer da 2/3 var fraværende ved styremøtet.

Videre diskusjon viste at anleggsutvalget i NAIF er et underkommunisert organ og at det kan være
hensiktsmessig å kommunisere dette tydeligere ut til klubbene.

14. Årshjul NAIF

Thea Halgard fra administrasjonen presenterer nye verktøy for styret.

1. Statisk årshjul
Hovedsaklig et overordnet verktøy for planlegging og samarbeid mellom styret og
administrasjonen
Excel-oversikt/rammeverk for forbundsstyrets kjernefunksjoner og store prosesser i NAIF

2. Terminliste NAIF
Intern oversikt over alle arrangementer - konkurranser, kurs, osv. - styret får lesertilgang.

Styret oppfordres til å bruke disse verktøyene og komme med eventuelle ønsker/innspill til administrasjonen ved
behov for justeringer.



Side 6 av 7

15. Innkomne forslag til idrettstinget i NIF 2025

Styret bes lese gjennom innkomne forslag og komme med eventuelle tanker/tilbakemeldinger til AU
snarest. 
AU sikter på å ta stilling til de sakene som er relevante for NAIF og vil orientere om innstillinger ved neste
styremøte.
Presidenten undersøker også muligheten av å få med en ekstra observatør til ledermøtet slik at en av
visepresidentene kan være med, da dette er en særdeles viktig arena for oss.

16. Annet

Morten Ro Kolle, leder i seksjon disksport, lurer på om det er planlagt noen arrangementskomité e.l. for felles
klubbledersamling 2025. Generalsekretæren svarer at Karina i administrasjonen har fått prosjektlederansvar og
skal blant annet koordinere felles innhold og sikre at idrettenes utviklingsansvarlige er involvert i planleggingen.
Øvrig organisasjonsstruktur for planleggingsprosessen er foreløpig ikke satt, men det er sentralt i arbeidet å
ivareta alle idretter slik at det blir en god og nyttig samling.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

19. februar 2025

Richard Vogt

6578a171e2dca0545d25c511

Katarina Staalesen Bjørkås

657968376f72a25446643db8

Liv Brurberg Hansen

657968386f72a25446643dce

Bård Strøm

661a72073bab682aee84e678

Morten Ro Kolle

657967919671ae5481214e7c

Richard Vogt

2025-02-25 13:50 UTC

6578a171e2dca0545d25c511

Katarina Staalesen Bjørkås

2025-02-25 19:29 UTC

657968376f72a25446643db8

Liv Brurberg Hansen

2025-02-28 07:31 UTC

657968386f72a25446643dce

Bård Strøm

2025-02-27 16:36 UTC

661a72073bab682aee84e678

Morten Ro Kolle

2025-02-25 12:37 UTC

657967919671ae5481214e7c
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Natalie Beatrice Andreassen

657968386f72a25446643def

Oda Kringeland

661a72063bab682aee84e640

Olav Strand Ruud

661a72083bab682aee84e6ca

Rebecka Ulsaker Knudsen

661a72073bab682aee84e694

Natalie Beatrice Andreassen

2025-02-25 12:08 UTC

657968386f72a25446643def

Oda Kringeland

2025-02-25 12:37 UTC

661a72063bab682aee84e640

Olav Strand Ruud

2025-02-26 13:02 UTC

661a72083bab682aee84e6ca

Rebecka Ulsaker Knudsen

2025-03-03 10:55 UTC

661a72073bab682aee84e694


